
Rada Powiatu Grodziskiego 

UCHWALA NR 313IXLIII/18 
RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 27 lutego 2018 roku 

w sprawie obniżenia dofinansowania do uczestnictwa osób 
niepelnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 
ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepelnosprawnych w roku 2018 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity Dz. U.z 2017 r. poz. 1868 ze 
zm.! w związku z art. 35a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2046 ze zm.! oraz w związku z § 6 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 listopada 2007 roku 
w sprawie turnusów rehabilitacyjnych !Dz. U. Nr 230 poz. 1694 ze zm.! Rada 
Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ l 

W związku z niedoborem środków finansowych Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018 obniża się o 20% wysokość 
przyznawanego dofinansowania dla osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w 
turnusach rehabilitacyjnych, o którym mowa w § 6 ust. 1 ww. rozporządzenia. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

WICeprzewodniczący Rady 
5Uu:~!./Ą, 
Michał Ś/iwi"". 


